
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
23  апреля  2024 года           

 №  406 

 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

«О внесении изменений в ПЗЗ МО СП Село Совхоз 

«Боровский» в части изменения территориальной зоны 

земельных участков в д. Кабицыно Боровского района 

Калужской области с территориальной зоны Ж1 на 

территориальную зону Ж3» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в МО СП  село Совхоз «Боровский», утвержденным решением Сельской Думы сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» от 23.05.2023 г. №  311, Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», утвержденными решением 

Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, рассмотрев 

обращение   Меркулова Э.М., руководствуясь Уставом муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 
РЕШИЛА: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в ПЗЗ МО 

СП село Совхоз «Боровский» в части изменения территориальной зоны земельных участков с 

кадастровыми  номерами  40:03:032501:5153, 40:03:032501:2521, 40:03:032501:2508, 40:03:032501:2509,  

40:03:032501:2510, 40:03:032501:2511, 40:03:032501:2512, 40:03:032501:2513, 40:03:032501:511,  

40:03:032501:2520, 40:03:032501:2519, 40:03:032501:2518, 40:03:032501:2517, 40:03:032501:2516, 

40:03:032501:2515, 40:03:032501:2514 в д.Кабицыно Боровского района Калужской области с 

территориальной зоны Ж1  на территориальную зону Ж3» на 16 часов 00 минут 25 июня 2024  года по 

адресу: Калужская область, Боровский район  ̧ с. Совхоз «Боровский», ул. Центральная, д. 1 а, в зале 

заседаний  Администрации МО СП село Совхоз «Боровский». 

2. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

3. Организатору публичных слушаний:  

3.1. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов, оповещение о начале публичных слушаний. 

3.2. Разместить Проект решения на официальном информационном портале муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в сети «Интернет» на официальном сайте. 

3.3. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов, заключение о результатах публичных слушаний, и разместить его на официальном сайте. 

 

 

 
 

Глава сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»                                    Л.В. Череватенко 


